
REFERAT AF KONSTITUERENDE MØDE DEN 4. JUNI 2002      
 
 
 
Til stede: Hans Asmussen, Poul Erik Rasmussen, Jørgen Henriksen, Helle Berg 
Rasmussen,  
 
Kirsten Dysted, Flemming Lynge Nielsen, Peter Windum, Peter Eriksen og Ulla Lund 
Nielsen. 
 
 
 
Afbud fra: Mie Nørby Larsen og Mads Houmann. 
 
 
 
Fraværende: Ole Hansen 
 
 
 
 
 
1. Konstituering 
 
 
 
Formand Hans Asmussen 
 
Næstformand Poul Erik Rasmussen 
 
Kasserer Ulla Lund Nielsen 
 
Sekretær Helle Berg Rasmussen 
 
 
 
2. Repræsentanter til diverse poster 
 
 
 
Støtteforeningen Hans Asmussen, Helle Berg Rasmussen og Ulla Lund Nielsen 
 
Kulsviergården Poul Erik Rasmussen 
 
HSI Hans Asmussen 
 
Kontakt til FogS Helle Berg Rasmussen 
 
Skolekontakt Gymnastikafdelingen 



 
”Brug Skolen” Ulla Lund Nielsen 
 
Kontakt37/Internet Peter Windum 
 
Lokalrådet Poul Erik Rasmussen 
 
 
 
3. Godkendelse af referat fra møde den 2. Maj 2002 samt denne dagsorden 
 
 
 
Referat godkendt uden bemærkninger. 
 
 
 
Dagsorden godkendt uden bemærkninger. 
 
 
 
4. Opfølgning på generalforsamlingen 
 
 
 
Generalforsamlingen forløb stille og roligt med 22 deltagere. Formandens beretning blev 
rost meget, og både beretning og regnskabet blev godkendt uden bemærkninger. 
 
 
 
Alle opstillede på generalforsamlingen blev valgt. 
 
 
 
Referat af generalforsamlingen er vedlagt dette referat. 
 
 
 
5. Meddelelser (formand, næstformand, sekretær og kasserer) 
 
 
 
Der har været afholdt nyt møde om haltidsfordelingen for næste sæson. Den nye fordeling 
blev omdelt på mødet og godkendt. 
 
 
 
I forbindelse med den nye struktur på Kulsviergården, skal det aftales hvordan cafeteriaet 
skal fungere. Cafeterieudvalget holder møde onsdag den 12. Juni 2002, kl. 19.00 på 



Kulsviergården, hvor der laves oplæg til næste møde i Kulsviergårdens bestyrelse den 18. 
Juli 2002.  
 
 
 
Samtidig skal samarbejdsaftalen med Kulsviergården genforhandles. Idrætsforeningen 
skal komme med oplæg til general aftale, og derudover laves der tillæg for hver enkelt 
aktivitet. Oplægget skal behandles på fælles møde med Kulsviergården den 7. aUgust 
2002, kl. 19.30. HA og PER laver oplæg til den generelle aftale som behandles på næste 
hovedbestyrelsesmøde den 6. August 2002.  
 
 
 
Præsten har indkaldt til møde om en fælles kalender for alle foreninger i området. PW 
deltager i mødet. 
 
 
 
Der er udsendt materiale til idrætsskadekursus i september 2002. Tilmelding til MNL. 
 
 
 
Nye mødedatoer for hovedbestyrelsen planlægges på mødet i august 2002.  
 
 
 
Der blev udleveret udkast til indbydelse samt rammer for foreningskonferencen den 14. 
September 2002.  
 
 
 
Udvalgs-/trænerliste er vedlagt dette referat. Eventuelle rettelser til listen skal sendes til 
ULN hurtigst muligt. 
 
 
 
6. Eventuelt 
 
 
 
Der laves indlæg til Kontakt37 om generalforsamlingen og konstitueringen i 
hovedbestyrelsen. 
 
 
 
Der forsøges opstillet en sodavandsautomat i klubhuset. PW kontakter Knud Brodersen 
om det praktiske. Hovedbestyrelsen godkendte en opstilling af automaten. 
 
 



 
PW har modtaget alternative tilbud på trykning af Kontakt37. PW og HA fik fuldmagt til at 
acceptere tilbud. 
 
 
 
PW har været på besøg i Ramløse og kigget på deres rulleskøjteløb. Ramløse 
idrætsforening har selv indkøb rulleskøjter og beskyttelsesudstyr til udlejning (de har 
modtaget tilskud fra en kommunal pulje). Der opkræves et årligt medlemsgebyr på 20 kr. 
Derudover betaler man 10 kr. for at løbe i hallen samt 10 kr. for leje af rulleskøjter. 
Idrætsforeningen har fået ca. 600 medlemmer til rulleskøjteløb i de 2-3 år det har fungeret. 
PW laver indlæg til Kontakt37 om ideen og efterlyser personer som har lyst til at deltage i 
arbejdet med rulleskøjteløb. 
 
 
 
Næste hovedbestyrelsesmøde holdes den 6. August 2002.  
 


